e. xxxviii. C.

Quo oia peccata debeat: velut mare rubrum egyptios: et baptizandi acrius impugnet. lxxxv. A. xc. A. B. xci. A. c. xix. B. In eo oia peccata dimittuntur: nec debet iterari. c. xxxv. D.

Cur peccati fomes post baptismum remaneat. xl. E. lxxx. B. circa finem.

Nisi ecclesia ad aquam baptismi venisset: christo sociata non esset: figuratim ostenditur. lxxxv. L. E. lxxx. A. B. lxxxvi. A.

Baptismus christi nobis est sepultura. c. xxviii. D.

Ad baptismi gratiam cuius figura olim precessit qualiter nos preparare debeamus: et qualiter post baptismum sit viuendum. l. A. B. E. lxxx. B. i medio. lxxxiii. E. c. xxxiii. D. i si. Utrum baptizati exemplo christi ieiunare debeant. c. lvii. E.

Cur accipiant candidam vestem. c. lxxii. B.

Baptismum suscepturus qualis esse debeat: et a quibus se custodire debeat. c. xv. B.

Baptizandi tempestiue offerendi sunt: ne negligant. lxxj. F.

Ideo baptizari quidam differunt ut flagitia et scelera multa committant. xcij. B. in si.

Baptizandi tertio immergendi sunt: figuratim ostendit. xc. B. c. vi. A. cc. j. E.

Qui de baptismo paruulos leuant: pro eis apud deum fideiussores existunt: et ideo eos fide et oratione officia docere debent. c. xv. E. c. lxxii. L. cc. xv. B.

Supflua videri possent baptismata paruulorum nisi peccatum originale per parentum viscera in plebem excurreret. cc. xlvj. A.

Quis sit vnum baptismum. c. xcj. F.

Rebaptizare non licet baptizatum in nomine trinitatis. c. xcix. F. F.

Post baptismum recidivare quod malum sit. lxxxiii. D. E.

Beati omnes esse volunt: sed unde beatificentur non omnes volunt. c. xli. D.

Homino sicut a se fieri non potuit: ita nec beatus a se esse potest. cc. xxxix. K.

Unde se fieri putat beatus amat. Ibidem.

Nulla res terrena te beatum facit. c. xli. D.

Beatitudo est vera cognitio dei. c. xli. A.

Qui beatitudinem querit: bonam rem querit: sed hic ea inuenire non potest. c. xli. E.

Beatitudinem veram quam in diuersis diuersi ponunt homines: in hac vita haberi non potest. xxxviii. A.

Quis non acquirat nisi relicto corpore. c. xliii. F.

Beatitudinem adipiscuntur qui hanc professionem fidei ingrediuntur. vi. D.

Ad beatitudinem perveniet nemo nisi deo per fidem placeat. xxxviii. A.

Beati quales erunt: et quod acturi sint. c. li. L. D.

Bellum continuum in hac vita est: et quando vult. Belcrozia. xlv. B. h.

Quale sit illud bellum. xcvj. P.

Benefacere deus semper est paratus: sed bonum minus malicia prohibet. cc. xix. C. in medio.

Beneficia dei que nullis precedentibus meritis nobis collata sunt: ideo frequenter sunt cogitanda. lxxv. D. E.

Bona valde licet omnia dicantur: sed bono summo comparata vilescunt: quia bonitas nostra diuine bonitati comparata in malicia vertitur: quod per beatas scripturas. xliii. D. E. F. B. xlvj. B.

Bona omnes habere volunt et boni esse nolunt: c. xliii. h. cc. v. A. in si. cc. xxxix. L.

Bona temporalia commoda sunt bonis et malis. cc. xx. B.

Laborandum est: ut quod bonitatem sequitur bonum esse iudicet. cc. xxxviii. J.

Quicquid boni dixeris in hoc mundo: habet bonum: habet et malum. cc. xlv. B.

Esto bonum qui habes bona. cc. xxxvj. J.

Bona omnia que sancti omnino habuerunt per naturam aut adquisierunt per gratiam: quia sint. xliii. B.

Quod dixerit apostolus bonum cum dicebat: Non enim quod volo bonum hoc ago etc. xliii. p totum: sed precipue. D. E. xlv. p totum. xlvj. A. B.

Quid ago bonum: et non proficio bonum. xlv. B. in fine. xlvj. B.

Quid sit homini facere bonum. cc. xxxvj. A.

Sicut omne bonum per bonos agit deus: ita omne malum per malos operatur diabolus. lxxxv. B. C.

Boni maius semper lucrari volunt. lxxvii. A.

Quisquis bonus est: ideo noli continere malum: nec te solum putes esse bonum. cc. xxj. A. D. E.

Esto bonum tolera malum: Esto simpliciter bonus: et dupliciter tolera malum: bonum non nisi intus: nam nisi intus natus est bonum. xlvj. D.

Esto bonum christianum ut vincas. (cc. li. h. calumniosum paganum. cc. liii. J.

Si bonum eo non de tuo bonum es quia malus fuisti: sed de bonitate dei quod nunquam fuit malus. cc. liii. L.

Nemo bonus nisi solus deus: sic intelligitur. Botrus allatus per exploratores filiorum israel Botrus ex terra promissio: quod significet. c. p totum.

Botrus in nobis inueniat qui per nobis botrus (trus calcatus est. c. lx. D.

Ad aera cadendo nomen accepit: quia cecidit anima corpus cadit. c. xliii. B.

Ad aera cadendo nomen accepit: quia cecidit anima corpus cadit. c. xliii. B.

ritatis reducat. Ibidē. (cc. xliij. D.
Ea dicenda est charitas que nō est vilitas.
Quāto maior est: tāto magis p eo qđ dili-
git tolerat. cc. xxij. R.

Car Lamē solus filius assumpsit: pbat exēplis
z auctoritatibus. iij. A. B. L.

Q nō assūpsit carnē suę aia rōnali. xix. B.
Larnē solus fili? assūpsit: sed carnē filij to ta
trinitas fecit. c. xix. L.

Q assumpsit carnē verā: non fantastica: cū
aia rōnali. c. xxv. B. c. xxix. A. circa fi.

Laro chāsti mscipula erat diaboli. xliij.
Q fuit vestis chāsti. c. xix. L. (A. xxj. A.

Laro cōcupiscit aduersus spiritū: z spiritus
aduersus carnē rē. exponit. xlv. L.

Q tāq ancilla a domina: ita debeat et ca/
ro ab anima gubernari. lvi. D. L.